Dantas de Assis, Eric Moraes de Castro e Silva, Odassi Guerzoni Filho, Jean Cleuter Simões
Mendonça, Fernando Marques Cleto Duarte e Dalton César Cordeiro de Miranda.

Relatório

A recorrente acima qualificada ingressou cóm o pedido às fl. 01/07,
protocolado em 29/04/2002, requerendo a restituição do montante de R$ 599.863,40
(quinhentos e noventa e nove mil oitocentos e sessenta e três reais e quarenta centavos),
decorrente de pagamentos indevidos e/ ou maior, a título de contribuição para o Programa de
Integração Social (PIS) entre as datas de 20/02/1992 e 15/03/1996, sobre os fatos geradores
ocorridos nos meses de competência de janeiro de 1992 a fevereiro de 1996, conforme